
--------+
I BENZTNG - F]SA SOSTRI EVALUARE din : 04.08.21 78:40:29 

I+--------

\.EO. z
: \o\.Qo2r: SOROCAI,ET PETRICA

: 04 . 08 .21 18 :40 : 19 cPS
. 04.OA.27 18:40: 19 +000

Concurs z 2

Distanta
Cod colurdcofil : 05413 '74.7945
IJatitudine :

Ceas Atomic | 28.O'7.27 L3:.29:a5
Ceas BENZING : 2a.e'7,21- 13:29:15
Sincronizare | 27.07.21 09:51:25

Loc lansare

Data lansarii
col ufidro f i.'l
l,ongitudine

GPS Ceas Atonic
+OOO CE S BENZING

Por. imbarcati: 02O

Nr.
crt

;;'-;;-;;;;i;---;
RO 20 285395 M
RO 20 2A3284 M
RO 20 2A3247 M
RO 19 2003490 F
RO 20 285353 F
RO 20 285385 M
RO 20 2a5355 M
RO 20 2a5356 M
RO 20 2As393 F
RO 20 2A3347 F
RO 20 2A5375 M
RO 2A 2A53e1 t{
RO 20 2As392 M
RO 20 285376 F
RO 20 2A5317 F
RO 20 2A3304 M
RO 20 2853A4 F
RO 20 2A5390 M
RO a9 30L672 F

Por. sositi : 016
- - - _+ - - - - - - - -+- - - - - - - ------ -+---+
Culo lNr. inel sosire
are lsenzor Data ora

Nr.
ArIt

----+--------
001
002
003
004
005
005
o0?
008
009
010
011
012
013
o14
015
016

Semnaturi

ALB
AI]B
ARG
GUT
GPA
GUTA
GUT
ALB
AI,B
RPA
ROSU
ALB

RPA
GUTA
GUTA
ALB
AIB
GUT
ROSU

DA154I54
DA15 4D9B
DA154DF4
DA15 4DE7
DA154D98
DAFS 54C2
DADg399P
DA15 4 C7 3
DAD93830
DA154DOF
DAF654 97
DA154DD6

DA15 4 E5 5
DA15 4 E 12
DAF654A3
DA15 4D8D
DA15 4 C 8A
DA154 6E7
DAP653E5

01.08 07:14:03.7
01.08 07:18:49.9
01. 08 10:06:44.2
01.08 10:13 :34 .2
01. 08 10 :44 :38 .5
Aa.0A 77t21t24.3
01.08 11:36:12.7
01.08 11:58:13 .0
01. 08 15:04;50.3
01.08 15:43:12.1
01.08 17:21:39.9
02.08 05:01:31.3
C2.08 C6:5r:30.5
02.0a 07 r27.45.5
02.08 11:59:17.8
02.08 16 r 09:16.1
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit

---+---+--------
Nomlsec obs -

lNr. l

---+- --+- ------
041
053
013
009
085
o24
447
o26
o27
051
019
039
031
0s0
040
o41
016
046
o49
059

Serie inef

0l-
01
01
01
01
01
01
0l-
01
01
0l-
01,
01,
01
01
01

002
001
02a
007
016
o'J-7
018
005
004
0l- 3
008
010

019
011
009

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

Crescator

\-:;.:c'Sr:

\$\ s

Comisia control Imbarcare/Desigilare

Versiune SW : RO- 04 . 01
Antena Club : BENZING
Ant. : 01:3 880a3 79 1

====> B B

Cod concurs : 020?50
48907051 SW-4.5 HW-8.0

NZING Express

Serie ceas
Autorizare

| 244227
:90002485

\]'$.*,\


